



Tegund eignar : Íbúð

Sundlaug : Nei

Fermetra stærð eignar :

86 m²

Staðsetning : Orihuela Costa

Svefnherbergi : 2

Baðherbergi : 2

Þessi fallega, fullbúna lúxusíbúð, byggð árið 2023, býður upp á besta lífsstíl í forrættindaumhverfi. Íbúðin, sem er staðsett á jarðhæð hússins, tekur á móti björtu og velkomnu andrúmslofti, vegna austur/vestur stefnu, býður upp á stofu með 2 útgönguleiðum út á verönd þar sem þú getur notið einkaaðgangs að félagsgördunum. og sundlaugarsvæði og Miðjarðarhafslöftslag.

Eldhúsið er ímynd lúxus, státar af hágæða frágangi og fellur óaðfínanlega inn í stofuna, sem skapar kjörið rými til að deila augnablikum með fjölskyldu og vinum

Tvö rúmgóð hjónaherbergi, fullkomin til að hvíla og slaka á, og tvö glæsileg baðherbergi með gólfhita, annað þeirra en suite með baðkari fyrir háþrúð þægindi.

Eldhúsið er ímynd lúxus, státar af hágæða frágangi og fellur óaðfínanlega inn í stofuna, sem skapar kjörið rými til að deila augnablikum með fjölskyldu og vinum. Úr stofu er gengið út á heillandi 14 fm verönd, þar sem hægt er að njóta óhindraðs útsýnis og Miðjarðarhafslöftslagsins.

Þessi íbúð inniheldur nokkur einstök þægindi: loftkæling með Airzone kerfi fyrir persónuleg þægindi, innbyggðir fataskápar sem hámarka plássíð, rafmagnsgarðinnur, þvottahús og 5 m² viðbótargeymsla á bílskúrshæðinni fyrir auka geymslu. Það felur einnig í sér aðgengi fyrir fatlaða og lyftu frá einkabílastæði neðanjarðar.

Nýttu samfélagsaðstöðuna sem best, sem hefur allt sem þú þarft til að slaka á og vera virk. Það er mögnuð sundlaug, líkamsræktarstöð, nuddpottur og gufubað - fullkomið til að slaka á og halda sér í formi! Staðsetningin er ótrúleg! Bara 4 km frá ströndinni og umkringdur alls kyns frábærri þjónustu, þar á meðal ALDI matvöruhúsið í aðeins 10 mínútna göngufjarlægð, svo og læknar, skólar og almenningsgarðar, þetta er fullkominn staður til að búa á.

Þessi íbúð er tilvalin fyrir fjölskyldur og alla sem eru að leita að virkum og þægilegum lífsstíl. Það felur jafnvel í sér aðgang að barnasvæðum í sama íbúðarhúsnæði! Ekki missa af þessu ótrúlega tækifæri til að búa í þessari mögnuðu íbúð í Orihuela Costa.

Los Altos er kjörinn frístaður fyrir alla fjölskylduna á hvaða árstíma sem er og frábær staður fyrir fasta búsetu.